O Deus, qui fundasti terram formasti celos: qui loca se deribus stabili ta fecisti: qui captiuu laqueo mortis ho iem lauacri ablutione repara sti: qui sepultos Abrahã Isaac ⁊ Jacob in spe lunca dupli ci, in libro vite atq; totius glorie principes anno ta sti bñdicendos, ita bene ⁊ dicere digneris ⁊ hanc tumulus fa mili tui ⁊ ut hic eum regescere facias: ⁊ in sinu Abrahę Isaac ⁊ Jacob collocare digneris: qui dñm nrm Jesum Chm con tritis laqueis inferno resurgere, suorumq; membra in se cre dentium resuscitare voluisti: respice dñe super hanc fabricam sepulture: descendat ad eam dñe Spiritus tuus scñs: vt te me bene

Sacerdotis vel Clerici defuncti.

148

bente, sit in hoc loco famulo tuo. **Et** quiescit dormitio: et tpe iudicij tui cum sanctis omnibus vera resuscitatio: prestante Domino nostro Iesu Christo: Qui tecum, et cum spiritu sancto vivit et regnat in secula seculorum. **Re.** Amen. **Dicta oratione sacerdos accipiat aquam benedictam: et aspergat corpus defuncti, et tumulum: et similiter incenset. His peractis in persona defuncti dicatur hoc antiph.** Accipite mihi portas. **Et cantor eam incipiat. Antiphona.**

Re pe ri te mi hi. **Evovae.** **Psalmus.**
Constemini domino, quoniam bonus. folio 12. **cum**
Re quiem eternam dona ei domine. **Antiphona.**

Re pe ri te mi hi por tas iu sti ti e: et in gres sus in

cas conste bor do mi no. **Antiph.** **In** gre diar. **Evovae.** **Ps.**

Quomodo desiderat cervus ad fontes aquarum: ita desiderat anima mea ad te deus. **S**itit anima mea ad deum fontem vivum: quando veniam et apparebo ante faciem Dei. **R**uerunt mihi lacryme meae panes die ac nocte: dum dicitur mihi quotidie, ubi est deus tuus? **R**ecordeor tui, et effudi in me animam meam: quoniam transibo in locum tabernaculi admirabilis usque ad domum Dei. **In** voce exultationis et confessionis: sonus epulantis. **Q**uare tristis es anima mea? et quare conturbas me? **S**pera in Deo, quoniam adhuc conste bor illi: salutare vultus mei et deus meus. **A**d meipsum anima mea conturbata est: propterea me mor ero tui de terra Jordanis, et Hermonum a monte modico. **A**byssus abyssum invocat, in voce cataractarum tuarum.

I 4 rum.

rum. Omnia excelsa sua et fluctus tui, super me transierunt. In die mandavit dominus misericordiam suam: et nocte canticum eius. **R**epud me oratio deo vite mee: dicam deo susceptor meus es. **Q**uare oblitus es mei? et quare tristis incedo, dum affligit me inimicus? **D**um confringuntur ossa mea: exprobrauerunt mihi, qui tribulant me inimici mei. **D**um dicunt mihi per singulos dies: ubi est deus tuus? quare fristis es anima mea? et quare conturbas me? **S**pera in Deo quoniam adhuc confitebor illi: salutare vultus mei et Deus meus. **R**equiem eternam do. **Antipha.**

In grediar in locum tabernaculi admirabilis usque ad mon-

tem De i. **Antipha.** **R**equies mea. **E v o v a e.**

Memento domine david: et omnis mansuetudinis eius. **S**icut inquit ait dominus: votum vouit deo Jacob. **S**i introiero in tabernaculum domus mee: si ascendero in lectum strati mei. **E**t dederam somnum oculis meis, et palpebris meis dormitationem. **E**t requiem temporibus meis, donec inuentum locum dominus: tabernaculum deo Jacob. **E**cce audiuimus eum in ephrata: inuenimus eum in campis septuaginta. **I**ntroibimus in tabernaculum eius: adorabimus in loco ubi steterunt pedes eius. **S**urge domine in requiem tuam: tu et arca sanctificationis tue. **S**acerdotes tui induant iustitiam: et sancti tui exultent. **P**ropter david seruum tuum: non auertas faciem tuam. **I**rauit dominus david veritatem, et non frustrabit eum: de fructu ventris tui ponam super sedem tuam. **S**i custodierint filii tui testamentum meum: et testimonia mea hec, que docebo eos. **Q**uia filii eorum usque in seculum, sedebunt super sedem tuam. **Q**uia elegit dominus sion: elegit eam in habitationem sibi. **R**equies mea in seculum seculi: hic habitabo, quoniam elegi eam. **B**enedicam pauperes eius saturabo pauperes eius. **S**acerdotes eius induam salutari: et sancti eius exultatione exultabunt. **I**lle pro-

ducam

ducam cornu dauid: parauit lucernas Christo meo. Inimicos eius induam confusione: super ipsum autem efflorescit sanctificatio mea. Requiem eternam dona eis domine. Antiphona.

Requie qui es me a in se cu lum se cu li: hic

ba bi ta bo: quo ni am e le gi e am. Antiphona.

De terra formasti me. E u o v a e. Psalms.

Omne probasti me: et cognouisti me: tu cognouisti sessio-
nem meam, et resurrectionem meam. Intellexisti cogitationes
meas de longe: semitam meam et funiculum meum inuestigasti. Et
omnes vias meas prouidisti: quia non est sermo in lingua mea. Ecce
Dne tu cognouisti omnia nouissima et antiqua: tu formasti me, et
posuisti super me manum tuam. Mirabilis facta est scientia tua
ex me: confortata est: et non poteram ad eam. Quo ibo a spiritu tuo: et
quo a facie tua fugiam. Si ascendero in celum, tu illic es: si descen-
dero in infernum, ades. Si sumptero pennas meas diluculo:
et habitauero in extremis maris. Et tenuit illuc manus tua de-
ducet me: et tenebit me dextera tua. Et dixi, forsitan tenebre con-
culcabunt me: et nox illuminatio mea in delictis meis. Quia tene-
bre non obscurabuntur a te: et nox sicut dies illuminabitur,
sicut tenebre eius, ita et lumen eius. Quia tu possedisti renes
meos: suscepisti me de utero matris mee. Confitebor tibi, quia
terribiliter magnificatus es: mirabilia opera tua, et anima mea co-
gnoscebat nimis. Non est occultum os meum a te, quod fecisti in oc-
culto: et substantia mea in inferioribus terre. Imperfectum meum
viderunt oculi tui: et in libro tuo omnes scribentur: dies forma-
buntur

bunt: et nemo in eis. **Q**ui autem nimis honorificati sunt amici tui
 De: nimis confortatus est principatus eorum. **O** innumerabo eos,
 et super arenam multiplicabunt: exurrexi: et adhuc super te cecidi. **S**i occi-
 deris Deus peccatores: viri sanguinum declinate a me. **Q**uia di-
 ctus in cogitatione: accipiet in vanitate civitates suas. **N**oneg-
 oderunt te dñe odera, et super inimicos tuos tabescebant. **P**erfecto
 odio odera illos: et inimici facti sunt mihi. **P**roba me Deus: et
 scito cor meum: interroga me: et cognosce semitas meas. **E**t vide
 si via iniquitatis in me est: et deduc me in via eterna. **R**equie. **A**nt.

De terra formasti me: carne iduisti me: redemptor me domi-

ne resuscita me in nouissimo die. **A**nt. **N**ō i tres. **E**v o va c. ps.
O Domine exaudi orationem meam: auribus percipe obsecrationem
 meam: in veritate tua exaudi me in tua iustitia. **E**t nō in-
 tres in iudicium cum seruo tuo: quia nō iustificabit in conspectu tuo ois
 vniuersus. **Q**uia persecutus est inimicus animam meam: humiliavit in ter-
 ra vitam meam. **C**ollocavit me in obscuris, sicut mortuos seculi:
 anxiansus est super me spiritus meus: in me turbatum est cor meum.
Memor fui dierum antiquorum: meditat⁹ sum: in oibus operibus tuis:
 et in factis manuum tuarum meditabar. **E**t expandi manus meas ad
 te: anima mea sicut terra sine aqua tibi. **V**elociter exaudi me dñe:
 defecit spiritus meus. **N**on auertas faciem meam a me: et similis ero
 descendentibus in lacum. **A**udit⁹ fac mibi manere misericordiam
 tuam: quia in te speravi. **N**otā fac mibi viam, in qua ambulem: quia ad
 te lenaui animam meam. **R**ipe me de inimicis meis dñe: ad te con-
 fagi: docere me facere voluntatem tuam: quia Deus meus es tu.
Spiritus tuus bonus deducet me in terram rectam propter nomen tuum
 dñe viuificabis me in equitate tua. **E**t duces de tribulatione animam
 meam: et in misericordia tua disperdes oēs inimicos meos. **E**t perdes oēs qui
 tribulant animam meam: quoniam ego seruus tuus sum. **R**equie. **A**nt. **N**on

Non in tres in iudici cum ser no

tu o do mi ne: qui a non iu sti fi ca bi tur

in con spe ctu tu o om nis vi uens.

Antiphona.

Om nis spi ri tus. E v o v a e. **Psalms.**

Laudate dñm de celis: laudate eum in excelsis. **L**audate eum omnes angeli eius: laudate eum omnes virtutes eius. **L**audate eum sol & luna: laudate eum oēs stelle & lunen. **L**audate eum celi celozū, & aque oēs q̄ super celos sunt: laudēt nomē dñi. **Q**uia ipse dixit, & facta sunt: ipse mādauit, & creata sūt. **S**tatuit ea in eternū, & in seculum seculi: pceptū posuit, & nō p̄teribit. **L**audate dñm de terra dracones, & oēs abyssi. **I**gnis, grandis, nix, glacies, spiritus procellarū: q̄ faciunt verbū eius. **M**ōtes, & oēs colles, ligna fructifera, & oēs cedri. **B**estie, & vniuersa pecora: serpentes, & volucres pennate. **R**eges terre, oēs populi: principes & oēs iudices terre. **I**uvenes, & virgines, senes, cum iunioribus laudent nomen dñi: q̄ exaltatū est nomē eius solius. **C**onfessio eius super celum & terram: & exaltant coram populi sui. **R**ymnus oibus sanctis eius: filiis Israel populo appropinquanti sibi. **C**antate p̄no canticum nouum: laudate eum in ecclesiam sanctorū. **P**retetur Israel in eo q̄ fecit eum, & filie sion exultent in rege suo. **L**audent nomen eius in eboris in tym-